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Revenal, 60 tabletek
 

Nasza cena: 38,56 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *60

Postać TABL.POWL.

Producent SALVUM LAB SP. Z O.O. SP.K. POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Revenal, 60 tabletek

Suplement diety Revenal to nowoczesny preparat przeznaczony dla osób dbających o wygląd i zdrowie swoich włosów i paznokci.

Revenal zawiera aż 20 składników czynnych starannie dobranych w takich proporcjach, aby w sposób synergiczny wspomagać
kondycję Twoich włosów i paznokci. Jednym z najważniejszych składników jest Biotyna, która pomaga zachować zdrowe włosy i skóre
głowy (jedna tabletka Revenalu zawiera aż 300 µg Biotyny). Dodatkowo Revenal zawiera wyjątkowo dużo aminokwasów siarkowych (aż
100 mg DL-metioniny i 50 mg L-cystyny w jednej tabletce!), które wspomagają wzrost włosów i paznokci stymulując prawidłową syntezę
keratyny, podstawowego składnika białkowego włosów i paznokci.

Wskazania:

Suplement diety Revenal to nowoczesny preparat zawierający aż 20 składników czynnych starannie dobranych w taki sposób, aby
wspomagać kondycję Twoich włosów i paznokci.

Poszczególne, starannie wyselekcjonowane składniki preparatu:

- pomagają zachować zdrowe włosy (biotyna, cynk) i skórę głowy (biotyna, niacyna, cynk i jod)
- pomagają utrzymać prawidłową pigmentację włosów i skóry (miedź)
- pomagają chronić komórki przed szkodliwymi wolnymi rodnikami i stresem oksydacyjnym (miedź, cynk, mangan)
- pomagają we właściwej syntezie białek, z których zbudowane są również skóra i włosy (cynk)
- pomagają w procesie podziału komórek, w tym cebulki włosa (cynk, witamina B12, kwas foliowy)
- pomagają w regulacji aktywności hormonalnej, która ma również znaczenie dla kondycji skóry i włosów oraz syntezie cysteiny
(witamina B6)

Ponadto suplement diety Revenal zawiera wyjątkowo dużo aminokwasów siarkowych (aż 100 mg DL-metioniny i 50 mg L-cystyny w
jednej tabletce!). Aminokwasy siarkowe są budulcem włosów i paznokci.

Sposób użycia:
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Zaleca się przyjmować 1 tabletkę dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Ostrzeżenia:

Nie stosować przy nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu. Kobiety w ciąży i matki karmiące powinny przyjmowanie
preparatu skonsultować z lekarzem.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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